

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024



C. C. REGIDORAS Y REGIDORES

PRESENTES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN III, DE LA LEY DEL GOBIERNO Y LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL DEL ESTADO DE JALISCO, POR ESTE CONDUCTO SE CONVOCA A **SESIÓN EXTRAORDINARIA DE AYUNTAMIENTO NO.69**, A CELEBRARSE EL DÍA JUEVES 14 CATORCE DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2023 DOS MIL VEINTITRÉS, A LAS 18:00 DIECIOCHO HORAS, EN LA SALA DE AYUNTAMIENTO UBICADA EN LA PLANTA ALTA DEL PALACIO DE GOBIERNO MUNICIPAL, MISMA QUE SE DESARROLLARÁ BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN DE QUÓRUM E INSTALACIÓN DE LA SESIÓN.
- 2. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 3. INICIATIVA DE ACUERDO CON CARÁCTER DE DICTAMEN QUE CONFIRMA LA APROBACIÓN Y AUTORIZACIÓN DEL TECHO FINANCIERO ASIGNADO A LA OBRA PÚBLICA FORTA-007-2023 DENOMINADA: "CONSTRUCCIÓN DE CAMELLONES, REHABILITACIÓN DE CARPETA ASFÁLTICA, REHABILITACIÓN DE MACHUELOS, ILUMINACIÓN DE CAMELLÓN CENTRAL, JARDINERÍA Y MOBILIARIO URBANO EN LA AV. MIGUEL DE LA MADRID HURTADO ENTRE LA AV. PEDRO RAMÍREZ VÁZQUEZ Y LA AV. JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ DE HERMOSILLO EN CIUDAD GUZMÁN, MPIO. DE ZAPOTLÁN EL GRANDE, JALISCO" APROBADO EN LA SESIÓN PÚBLICA ORDINARIA 37 EN EL PUNTO NÚMERO 23 DE FECHA 18 DE JULIO DEL AÑO 2023. Motiva el C. Presidente Municipal Alejandro Barragán Sánchez.
- 4. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

ATENTAMENTE

"2023, AÑO DEL BICENTENARIO DEL NACIMIENTO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE JALISCO"

"2023, AÑO DEL 140 ANIVERSARIO DEL NATALICIO DE JOSÉ CLEMENTE OROZCO"

Ciudad Guzmán, Municipio de Zapotlán el Grande, Jalisco, a 12 de septiembre de 2023

C. ALEJANDRO BARRAGÁN SÁNCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

WEL GRA

MTRA. CLAUDIA MARGARITA ROBLES GÓME

SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPA